
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento in gestione dell’impianto sportivo comunale “Campo di calcio G. Calanna”, sito in Contrada
Stazione. - Comune di Calatabiano (CT).

Informazioni sulla gara
ID 1157

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 833/C

CIG: Z982EF9FCD

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 493 del 28/10/2020

RUP: Arch. Giuseppe Cotruzzolà

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: Associazione Sportiva Dilettantistica "Città di
Calatabiano"

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 9.000,00 €

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a rialzo: 9.000,00 €

Oneri: 0,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 5 Massimo rialzo

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 dicembre 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 gennaio 2021 12:00:00

Data scadenza: 20 gennaio 2021 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Copia dell'atto costitutivo e dello statuto

Copia del documento (verbale assembleare od altro) nel quale siano indicati i soggetti a cui attualmente
sono assegnate le cariche sociali, compresa la legale rappresentanza

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Attestazione pagamento bollo F24

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato d'oneri



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1) QUALITÀ DEL SOGGETTO:

1.1) Esperienza gestionale nel settore 8.00

1.2) Fidelizzazione ad organizzazioni sportive a
carattere regionale e nazionale 8.00

1.3) Numero medio di tesserati all’associazione
negli anni 2019/2018/2017 4.00

Totale criterio 20.00

2) QUALITÀ DEL PROGETTO DI GESTIONE:

2.1) Organizzazione di attività a favore di giovani,
dei diversamente abili e degli anziani 6.00

2.2) Proposte integrative e/o migliorative relative
alle attività che si intendono realizzare 9.00

2.3) Tipologia dei campionati che saranno giocati 5.00

Totale criterio 20.00

3) QUALITÀ ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE:

3.1) Qualificazione professionale degli istruttori,
allenatori e operatori utilizzati 6.00

3.2) Struttura organizzativa 9.00

Totale criterio 15.00

4) QUALITÀ PROGETTO TECNICO – MANUTENTIVO:

4.1) Manto in erba sintetica del campo di calcio 25.00

Totale criterio 25.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione tecnica esplicativa

Offerta tecnica generata da sistema


	Affidamento in gestione dell’impianto sportivo comunale “Campo di calcio G. Calanna”, sito in Contrada Stazione. - Comune di Calatabiano (CT).

